1JH.fcltura ?'/1;mlcipal de Úôo JoJt d~é Ca~ttpod

édfado de ôtlo 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 2749/78

de 23 de novembro de 1978

Dispõe sobre oficialização e de

nominação de vias públicas.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam­

pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e

XIX do artigo 39 do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de
1969,

DECRETA

Artigo 19 - Ficam denominadas e oficiali­

zadas as seguintes vias localizadas no loteamento denominado Jardim Tele

park 2a. Gleba conforme consta o Processo n9 57411/78.

Rua n9 1

Rua n9 2

Rua Schaia Feigenson

Rua Chana Baskin Feigenson

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam-

pos, 23 de novembro de 1978.

Ed Paula Santos

Registrado e publicado no Departamento de

Administração, aos vinte e tres dias do mes

tos e setenta e oito.

Diretor do De

DA/amtr.

ro de mil novecen -

de Administração